                                                                                                             Р О З К Л А Д     З А Н Я Т Ь                                                                                     ННІІ ЗФН 
Весіння лабораторно – екзаменаційна сесія 2022 - 2023 навчального року
Курс 2 (бакалавр)

	Назва
дисципліни

	Вид
занять

	травень
	червень

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	Інформаційні технології
Каф. ТАУіОТ (екзамен, РГР)
Карпілов Олександр Юрійович
050-532-94-77
	Лк 14
	
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.05

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екзамен

	
	Лаб 14
	
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Англійська мова 
Каф. Англ мов. №3 (екзамен)
Кравець Галина Борисівна 
[bookmark: _GoBack]067-556-22-78, gkravets68@gmail.com
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05

	
	Пр 20
	
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	6
	1
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екзамен

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Безпека та охорона на морі
Каф. БЖ (екзамен, АКР)
Колегаєв Михайло Олександрович
smf@onma.edu.ua
	Лк 12
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.05

	
	Пр 24
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	3
	
	3
	2
	3
	2
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екзамен

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Історія та культура України
Каф. Укрзнав. (реферат)
Варинська Алла Михайлівна
0938761212, 0938765338
	Лк 6
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пр 6
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	реферат

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Історія та культура України
Каф. Філософії (екзамен)
Доннікова Ірина Анатоліївна
0978317593
	Лк 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	2
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.05

	
	Пр 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екзамен

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Устрій судна та морехідні якості
Каф. ТУС (екзамен, РГР)
Зав.каф. Давидов Ігор Пилипович  095-175-70-14
	Лк 10
	
	4
	4
	4
	4
	4
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8.05

	
	Пр 10
	
	5
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екзамен

	
	Лаб 8
	
	
	6
	6
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Опір матеріалів
Каф. ТМС (екзамен, РГР)
Богач Валентин Михайлович  
067-938-67-70
	Лк 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	3
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.05

	
	Пр 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	6
	4
	4
	0. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екзамен

	
	Лаб 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Організація колективної діяльності та лідерство
Каф. ЗПД (залік, АКР)
Єфтені Наталія Миколаївна
067-417-84-28
	Лк 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	9.06

	
	Пр 12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	5
	5
	4
	4
	4*
	
	
	Залік

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Запобігання забрудненню морського середовища з суден 
Каф. БЖ (екзамен, АКР)
Парменова Дана Георгіївна 
098-221-41-69
	Лк 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	
	2
	2
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.05

	
	ПР 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	3
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екзамен

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Теоретична та прикладна механіка
         Каф. ТМ (екзамен, РГР)
Козицький Сергій Васильович
067-712-97-93
SVKOZYTSKYi@gmail.com
zoom:
ідентифікатор 8670389167
код 4niuSu
	Лк 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	4
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.06

	
	Пр. 20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	5
	5
	3
	3
	2
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екзамен 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Термогідродинамічні процеси
Каф. СТЕ (залік)
Кіріс Олексій Володимирович
093-662-46-90
	Лк 12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	3
	2
	3
	2*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.05

	
	Пр 10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	4
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Залік

	
	Лаб 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Радіообладнання і зв'язок
(залік, АКР)
каф. Морськогорадіозв`язку
Купровський В.І.
0987179260
	Лк 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.06

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	залік

	
	Лаб 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	3*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор ННІІ										М.О. Колегаєв

